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1 Prof Popescu Marcela Analiză matematică marcela.popescu@edu.ucv.ro marcelacpopescu@yahoo.com

2 Prof Samide Adriana Chimie samide_adriana@yahoo.com adriana.samide@edu.ucv.ro

3 Sl Diaconescu Dragos Educație fizică și sport dragosdiaconescu31@yahoo.com diaconescu.dragos@edu.ucv.ro

4 Sl Scortan Daniela Limbi moderne (Engleză/Franceză/Germană) danielascortan@yahoo.com daniela.scortan@edu.ucv.ro

5 Sl Ispas Loredana Limbi moderne (Engleză/Franceză/Germană) loredana_mar@yahoo.com loredana.ispas@edu.ucv.ro

6 Sl Danet Cristian Matematici speciale cristiandanet@yahoo.com cristian.danet@edu.ucv.ro

7 Prof Bulucea Aida Electrotehnică şi maşini electrice aida.bulucea@edu.ucv.ro

8 Prof Radulescu Virginia/ Firinca Daniela Electronică aplicată şi elemente de automatizare virginia.radulescu@edu.ucv.ro diana.firinca@edu.ucv.ro

9 Prof Mateescu Monica/ Dobritoiu Aurelian Combustibili, lubrifianţi şi materiale speciale pentru autovehicule monica.mateescu@edu.ucv.ro http://chimie.ucv.ro/restuducv

10 Prof Gosea Ion Sisteme electrice şi electronice pentru autovehicule igosea@elth.ucv.ro iongosea@yahoo.com

11 Conf Sirbu Mirela Management mirsirbu@yahoo.com mirela.sirbu@edu.ucv.ro

12 Prof. Iacobescu Gabriela Fizica gabriela.iacobescu@edu.ucv.ro 

13 Conf. Morantale Emilian Fizica emilian_morintale@yahoo.com

14 Conf Tutunaru Sebastian Chimie tutunaru.chim@ucv.ro tutunaruchim@yahoo.com
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